dos Santos Correia Valdez, brasileira, casada, portadora do  CPF  sob   Nº xxx.xxx.891-87e  RG  sob  Nº xxx.915–
SSP/MS, em atendimento e de acordo com a Resolução do TCE/MS, de 28 de outubro de 2021, tendo em vista o que 
consta nos autos deste Processo Nº2025/13.522, no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais),  sendo utilizado  o  valor  
de R$3.360,05 (Três  mil, trezentos e sessenta reais e cinco centavos) e devolvido  o  saldo remanescente,  não  utilizado  
no  valor  de R$639,95 (seiscentos e trinta e nove reais e  noventa e cinco centavos), diante  da Prestação  de  Contas, 
HOMOLOGO  o presente certame, para todos os efeitos em Leis, sem prejuízo das sanções e multas previstas  neste  
ato,  que  o  enquadramento  do  presente  processo, em  razão  das considerações  expostas  e para  atender  a